ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-001.doc – 15/01/2018

CONSELHO DISTRIBUIDOR

Edital n° 156/2017- Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com base no § 4º do art. 137-D, 38
e 139 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94)
notifica  M.C.M.(OAB-BA  6547  e  o  seu  advogado  MARCELO  DE  CARVALHO
MONTEIRO para tomar conhecimento dos termos da decisão proferida no Processo
n°  5753/2012.  Publique-se  e  cumpra-se.  SSA,  06/11/2017-  WALDIR  SANTOS
Conselheiro Distribuidor.

Edital n° 157/2017 - Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com base no § 4º do art. 137-D, 38
e 139 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94)
notifica K.J.P.V.(OAB-BA 24.199 e o seu advogado KLEDSON JOSÉ PEREIRA DO
VALE para tomar conhecimento dos termos da decisão proferida no Processo n°
25.114/2012.   Publique-se  e  cumpra-se.  SSA,  06/11/2017  -  WALDIR  SANTOS
Conselheiro Distribuidor.

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/